
ZARZĄDZENIE NR 88/2023 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023,  poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z 2022 r. poz.2600, z 2023 r. poz.185,poz.547,poz.1088, poz.1234, 
poz.1641, poz.1672, poz.1717) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr  XLIV/356/22 Rady Gminy 
w Książkach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2023 r. zmienionym: 

- uchwałą nr XLV/371/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem nr 9/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- uchwałą nr XLVI/380/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 27 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr 18/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 27 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr 24/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 17 marca 2023 r., 

- uchwałą nr XLVII/385/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 marca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 28/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 31 marca 2023 r., 

- uchwałą nr XLVIII/393/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem nr 35/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 28 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem nr 36/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 12 maja 2023 r., 

- zarządzeniem nr 43/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 25 maja 2023 r., 

- zarządzeniem nr 45/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 1 czerwca 2023 r., 

- uchwałą nr XLIX/404/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 20 czerwca 2023 r. 

- zarządzeniem nr 46/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 20 czerwca  2023 r., 

- zarządzeniem nr 48/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 30 czerwca 2023 r., 

- uchwałą nr L/413/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 18 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 52/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 26 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 53/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 27 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 56/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 16 sierpnia 2023 r., 

- uchwałą nr LII/421/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 1 września 2023 r., 

- zarządzeniem nr 60/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 1 września 2023 r., 

- zarządzeniem nr 62/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 14 września 2023 r., 

- uchwałą nr LIII/424/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 26 września 2023 r., 

- zarządzeniem nr 66/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 29 września 2023 r., 

- zarządzeniem nr 68/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 12 października 2023 r., 

- uchwałą nr LIV/430/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 17 października 2023 r., 

- zarządzeniem nr 71/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 17 października 2023 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC084AE-D265-48A3-AC25-FCFD433E039E. Podpisany Strona 1



- uchwałą nr LV/434/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 25 października 2023 r., 

- zarządzeniem nr 76/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 31 października 2023 r., 

- zarządzeniem nr 77/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 31 października 2023 r., 

- uchwałą nr LVI/438/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 listopada 2023 r., 

- zarządzeniem nr 81/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 23 listopada 2023 r., 

- zarządzeniem nr 83/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 30 listopada 2023 r., 

- zarządzeniem nr 85/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 8 grudnia 2023 r., 

- uchwałą nr LVII/455/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 18 grudnia 2023 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 32.534.540,02 zł. zastępuje się kwotą 32.618.414,50 zł, 
w tym: dochody bieżące w kwocie -  23.885.610,75 zł, dochody majątkowe w kwocie - 8.732.803,75 zł. 
Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
zarządzenia; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 37.364.104,87 zł. zastępuje się kwotą 37.447.979,35 zł, 
w tym: wydatki bieżące w kwocie –  23.589.453,77 zł, wydatki majątkowe w kwocie –  13.858.525,58 zł. 
Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 2 do 
zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 4.829.564,85 zł pozostaje bez zmian. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. Określa się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5. Załącznik nr 4 „Plan 
dochodów zadań z zakresu administracji rządowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 
Załącznik nr 5 „Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej”  otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 4 do zarządzenia." 

5. §14a otrzymuje brzmienie: "§ 14a. Ustala się Plan dochodów i wydatków środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie na 2023 r.: dochody w wysokości 56.786,48 zł, 
wydatki w wysokości 56.786,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC084AE-D265-48A3-AC25-FCFD433E039E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

PLAN DOCHODÓW    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 88/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 20 grudnia 2023 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 133 366,60Administracja publiczna 0,00 16,48 133 383,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

75011 64 466,60Urzędy wojewódzkie 0,00 16,48 64 483,08

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 16,48 16,48

754 47 878,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 936,00 57 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 46 528,00Pozostała działalność 0,00 9 936,00 56 464,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 46 528,00 0,00 9 936,00 56 464,00

855 2 562 565,19Rodzina 0,00 73 922,00 2 636 487,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 372 587,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 73 922,00 2 446 509,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 342 787,00 0,00 73 922,00 2 416 709,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC084AE-D265-48A3-AC25-FCFD433E039E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

23 801 736,27razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
984 578,18 0,00 0,00 984 578,18

0,00 83 874,48 23 885 610,75

majątkowe
8 732 803,75razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 464 199,64 0,00 0,00 2 464 199,64

0,00 0,00 8 732 803,75

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 534 540,02

3 448 777,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 448 777,82

0,00 32 618 414,5083 874,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC084AE-D265-48A3-AC25-FCFD433E039E. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 88/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 609 163,65 3 575 873,01 3 382 013,01 2 892 384,37 489 628,64 0,00 123 860,00 70 000,00 0,00 0,00 33 290,64 33 290,64 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32,00 -32,00 -32,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,48 48,48 48,48 48,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 609 180,13 3 575 889,49 3 382 029,49 2 892 432,85 489 596,64 0,00 123 860,00 70 000,00 0,00 0,00 33 290,64 33 290,64 30 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 170 065,27 170 065,27 170 065,27 158 929,33 11 135,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32,00 -32,00 -32,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,48 48,48 48,48 48,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 081,75 170 081,75 170 081,75 158 977,81 11 103,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 11 135,94 11 135,94 11 135,94 0,00 11 135,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32,00 -32,00 -32,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 103,94 11 103,94 11 103,94 0,00 11 103,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 158 929,33 158 929,33 158 929,33 158 929,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,48 48,48 48,48 48,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 977,81 158 977,81 158 977,81 158 977,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 328 051,65 239 662,96 160 162,96 208,00 159 954,96 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 3 088 388,69 3 088 388,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 936,00 9 936,00 16,00 16,00 0,00 0,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 337 987,65 249 598,96 160 178,96 224,00 159 954,96 0,00 89 420,00 0,00 0,00 0,00 3 088 388,69 3 088 388,69 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 46 528,00 46 528,00 208,00 208,00 0,00 0,00 46 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 936,00 9 936,00 16,00 16,00 0,00 0,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 464,00 56 464,00 224,00 224,00 0,00 0,00 56 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 46 320,00 46 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 920,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 240,00 56 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 381 945,72 2 381 945,72 1 492 069,69 793 891,87 698 177,82 65 000,00 361 484,88 463 391,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 979,00 -7 979,00 -7 979,00 0,00 -7 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 979,00 7 979,00 7 979,00 0,00 7 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 381 945,72 2 381 945,72 1 492 069,69 793 891,87 698 177,82 65 000,00 361 484,88 463 391,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 11 825,80 11 825,80 11 825,80 0,00 11 825,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 649,20 1 649,20 1 649,20 0,00 1 649,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 475,00 13 475,00 13 475,00 0,00 13 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 11 825,80 11 825,80 11 825,80 0,00 11 825,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 649,20 1 649,20 1 649,20 0,00 1 649,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 475,00 13 475,00 13 475,00 0,00 13 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC084AE-D265-48A3-AC25-FCFD433E039E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 744 375,87 744 375,87 740 358,87 642 953,87 97 405,00 0,00 4 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 329,80 6 329,80 6 329,80 0,00 6 329,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 705,67 750 705,67 746 688,67 642 953,87 103 734,80 0,00 4 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 97 405,00 97 405,00 97 405,00 0,00 97 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 329,80 6 329,80 6 329,80 0,00 6 329,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 734,80 103 734,80 103 734,80 0,00 103 734,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 185 471,00 185 471,00 184 806,00 145 438,00 39 368,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 971,00 181 971,00 181 306,00 145 438,00 35 868,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 39 368,00 39 368,00 39 368,00 0,00 39 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 868,00 35 868,00 35 868,00 0,00 35 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 582 551,17 582 551,17 49 160,02 5 500,00 43 660,02 65 000,00 5 000,00 463 391,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 779,00 -3 779,00 -3 779,00 0,00 -3 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 578 772,17 578 772,17 45 381,02 5 500,00 39 881,02 65 000,00 5 000,00 463 391,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 43 660,02 43 660,02 43 660,02 0,00 43 660,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 779,00 -3 779,00 -3 779,00 0,00 -3 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 881,02 39 881,02 39 881,02 0,00 39 881,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 797 853,13 2 797 853,13 741 487,72 586 255,91 155 231,81 0,00 2 056 365,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 570,50 -4 570,50 -4 570,50 -3 442,93 -1 127,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 492,50 78 492,50 0,00 0,00 0,00 0,00 78 492,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 871 775,13 2 871 775,13 736 917,22 582 812,98 154 104,24 0,00 2 134 857,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 373 756,99 2 373 756,99 317 730,58 283 938,59 33 791,99 0,00 2 056 026,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 270,50 -4 270,50 -4 270,50 -3 442,93 -827,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 192,50 78 192,50 0,00 0,00 0,00 0,00 78 192,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 447 678,99 2 447 678,99 313 460,08 280 495,66 32 964,42 0,00 2 134 218,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 33 791,99 33 791,99 33 791,99 0,00 33 791,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -827,57 -827,57 -827,57 0,00 -827,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 964,42 32 964,42 32 964,42 0,00 32 964,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 2 056 026,41 2 056 026,41 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 026,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 192,50 78 192,50 0,00 0,00 0,00 0,00 78 192,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 134 218,91 2 134 218,91 0,00 0,00 0,00 0,00 2 134 218,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC084AE-D265-48A3-AC25-FCFD433E039E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 283 938,59 283 938,59 283 938,59 283 938,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 442,93 -3 442,93 -3 442,93 -3 442,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 495,66 280 495,66 280 495,66 280 495,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 275 641,95 275 641,95 275 641,95 218 593,04 57 048,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 641,95 275 641,95 275 341,95 218 593,04 56 748,91 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 57 048,91 57 048,91 57 048,91 0,00 57 048,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 748,91 56 748,91 56 748,91 0,00 56 748,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 364 104,87 23 505 579,29 17 961 340,90 9 634 811,13 8 326 529,77 712 670,20 3 039 595,52 991 972,67 0,00 800 000,00 13 858 525,58 13 858 525,58 3 737 779,44 0,00 0,00

zmniejszenie -12 581,50 -12 581,50 -12 581,50 -3 442,93 -9 138,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 455,98 96 455,98 8 043,48 64,48 7 979,00 0,00 88 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 447 979,35 23 589 453,77 17 956 802,88 9 631 432,68 8 325 370,20 712 670,20 3 128 008,02 991 972,67 0,00 800 000,00 13 858 525,58 13 858 525,58 3 737 779,44 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC084AE-D265-48A3-AC25-FCFD433E039E. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 88/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 387 423,00 73 922,00 2 461 345,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 347 287,00 73 922,00 2 421 209,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 342 787,00 73 922,00 2 416 709,00

Razem: 3 645 243,12 73 922,00 3 719 165,12

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC084AE-D265-48A3-AC25-FCFD433E039E. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 88/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 387 423,00 73 922,00 2 461 345,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 347 287,00 73 922,00 2 421 209,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

13 522,00 -827,57 12 694,43

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

2 056 026,41 78 192,50 2 134 218,91

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

277 738,59 -3 442,93 274 295,66

Razem: 3 645 243,12 73 922,00 3 719 165,12

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC084AE-D265-48A3-AC25-FCFD433E039E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
Grupa 

paragrafów
Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5 6
Dochody ogółem: 56 786,48

750 Administracja publiczna 16,48

75011 Urzędy Wojewódzkie 16,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
16,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 464,00

75495 Pozostała działalność 56 464,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
56 464,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
306,00

Wydatki ogółem: 56 786,48

750 Administracja publiczna 16,48

75011 Urzędy Wojewódzkie 16,48

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 464,00

75495 Pozostała działalność 56 464,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 56 256,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 208,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 88/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 20 grudnia 2023 r.                                         

Plan dochodów i wydatków środków

 Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC084AE-D265-48A3-AC25-FCFD433E039E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 88/2023 Wójta Gminy Ksiązki 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

1. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków w następujących rozdziałach: 

- w rozdziale 75011 zwiększenie o kwotę 16,48 zł  - nadanie numeru PESEL na wniosek w związku 
z konfliktem na Ukrainie /w urzędzie/zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr 
WFB.I.3121.2.266.2023; 

- w rozdziale 75495 zwiększenie o kwotę 9.936,00 zł środki Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na: 

a) koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł za 
osobę dziennie, realizowanego na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr 
WFB.I.3121.2.295.2023 kwota 16,00 zł. 

b) wypłatę przez gminy świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – stawka 40 zł za osobę dziennie zgodnie z pismami 
Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr: 

WFB.V.1612.528.2023 środki za miesiąc listopad w kwocie 4.960,00 zł; 

WFB.V.1612.529.2023 środki za miesiąc grudzień w kwocie 4.960,00 zł; 

- w rozdziale 85502 zwiększenie o kwotę 73.922,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych 
zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.140.2023; 

2. Dokonano przesunięć: w rozdziale 75011 kwotę 32,00 zł, w rozdziale 85516 kwotę 300,00 zł celem 
zabezpieczenia zrealizowania  niezbędnych wydatków. 

3. Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki. 

  
 Wójt Gminy Książki 

  
Krzysztof Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC084AE-D265-48A3-AC25-FCFD433E039E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 88/2023 
Data dokumentu 2023-12-20 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2023 r. 
Identyfikator dokumentu EBC084AE-D265-48A3-AC25-FCFD433E039E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1199729771 
Numer seryjny 42073D31F29641A9E1E9113136A7A51F8594109F 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.12.2023 12:25:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC084AE-D265-48A3-AC25-FCFD433E039E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 88/2023 WÓJTA GMINY KSIĄŻKI z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	tir. 33 (33) w § 1
	tir. 34 (34) w § 1
	tir. 35 (35) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 4 Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie na 2023 rok
	Uzasadnienie


		2023-12-20T11:25:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




